

### Перелік публічних закупівель

| Куратор       | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ)                                                                                 | Предмет<br>закупівлі                                                                                                                                                 | Код ДК<br>021:2015 (CPV)                                                                                                            | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ    | Обґрунтування необхідності<br>проведення                                                                                                                                                               | Рішення<br>ЕР |
|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| 1             | 2                                                                                                                    | 3                                                                                                                                                                    | 4                                                                                                                                   | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9      | 10                                                                                                                                                                                                     | 11            |
| Д.Сте-<br>цюк | Управління освіти<br>ВК ВМР<br>Ліцей №2,6,<br>Сопачівський<br>ліцей,<br>Старорафалівсь-<br>ка гімназія<br>(О.Корень) | 1. <a href="#">Костюм<br/>дитячий<br/>«Рятувальник»</a>                                                                                                              | 18410000-6<br>Спеціальний<br>одяг                                                                                                   | 32             | шт.                    | 750,00                      | 24 000,00                     | +      | Для створення та функціонування<br>класів безпеки у закладах освіти.<br><b>ФОП Клімук Тетяна<br/>Олександрівна.</b>                                                                                    | Погоджено     |
|               | Управління освіти<br>ВК ВМР<br>ЗЗСО, ЗДО<br>(О.Корень)                                                               | 2. <a href="#">Делегування<br/>доменного імені<br/>(продовження).<br/>послуги<br/>хостингу</a>                                                                       | 72410000-7<br>Послуги<br>провайдерів                                                                                                | 1              | послуга                | 36 800,00                   | 36 800,00                     | 1 проп | Забезпечення доступу до сайтів,<br>створених для управління освіти і<br>навчальних закладів.<br><b>МППФ «ІНТЕРТЕХ».</b>                                                                                | Погоджено     |
|               |                                                                                                                      | 3. <a href="#">Навчання<br/>посадових осіб<br/>по «Правилах<br/>технічної<br/>експлуатації<br/>теплових<br/>установок і<br/>мереж» з<br/>видачею<br/>посвідчення</a> | 80550000-4<br>Послуги з<br>професійної<br>підготовки у<br>сфері безпеки                                                             | 1              | послуга                | 420,00                      | 23 940,00                     | 1 проп | Згідно з Правилами технічної<br>експлуатації теплових установок і<br>мереж <i>(на 57 осіб – ціна за одиницю<br/>вказана за 1 особу)</i> .<br><b>ТОВ «Рівненський навчально-<br/>методичний центр».</b> | Погоджено     |
|               | Управління освіти<br>ВК ВМР<br>Мульчицький<br>ліцей<br>(О.Корень)                                                    | 4. <a href="#">Послуги з<br/>ремонту і<br/>технічного<br/>обслуговування<br/>транспортних<br/>засобів (автобус<br/>Еталон<br/>держ.номер ВК<br/>5727 ІА)</a>         | 50110000-9<br>Послуги з<br>ремонту і<br>технічного<br>обслуговування<br>мототранспорт-<br>них засобів і<br>супутнього<br>обладнання | 1              | послуга                | 16 488,00                   | 16 488,00                     | 1 проп | Технічне обслуговування автобуса.<br><b>ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».</b>                                                                                                                                   | Погоджено     |
|               | Управління освіти<br>ВК ВМР<br>Ліцей №2,<br>Старорафалівська<br>гімназія<br>(О. Корень)                              | 5. <a href="#">Меблі:</a>                                                                                                                                            | 39160000-1<br>Шкільні меблі                                                                                                         |                |                        |                             | <b>19 608,00</b>              | +      | Для створення та функціонування<br>класів безпеки у закладах освіти.<br><b>ПП «Тепло-Плюс».</b>                                                                                                        | Погоджено     |
|               |                                                                                                                      | Стіл 6-кутний                                                                                                                                                        |                                                                                                                                     | 2              | шт.                    | 2 684,00                    | 5 368,00                      |        |                                                                                                                                                                                                        |               |
|               |                                                                                                                      | Стільці учнівські                                                                                                                                                    |                                                                                                                                     | 8              | шт.                    | 1 780,00                    | 14 240,00                     |        |                                                                                                                                                                                                        |               |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|               |                                                                                          |                                                                                                                                         |                                                                                                                                         |                                       |         |                 |        |                                                                                                                                                                                                                    |           |
|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------|-----------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|               | Управління освіти<br>ВК ВМР<br>Ліцей №2,<br>Старорафалівсь-<br>ка гімназія<br>(О.Корень) | 6. <a href="#">Книжковий<br/>стелаж,<br/>Полиця для<br/>книг,<br/>Книжкова шафа</a>                                                     | 39120000-9<br>Столи,<br>серванти,<br>письмові столи<br>та книжкові<br>шафи                                                              | Згідно з переліком<br>(за посиланням) |         | 23 700,00       | +      | Для створення та функціонування<br>класів безпеки у закладах освіти.<br><b>ФОП Івницький С.М.</b>                                                                                                                  | Погоджено |
| Д.Сте-<br>цюк | Вараський<br>ЗДО№10<br>(Т.Мороченець)                                                    | 7. <a href="#">Приладдя:</a>                                                                                                            | 39220000-0<br>Кухонне<br>приладдя,<br>товари для<br>дому та<br>господарства і<br>приладдя для<br>закладів<br>громадського<br>харчування |                                       |         | <b>2 440,00</b> | +      | Для прибирання приміщення та<br>навколо нього.<br><b>ФОП Маєвська Н.І.<br/>(маг. «Сад-город»).</b>                                                                                                                 | Погоджено |
|               |                                                                                          | Віник сорго                                                                                                                             |                                                                                                                                         | 10                                    | шт.     | 75,00           |        |                                                                                                                                                                                                                    |           |
|               |                                                                                          | Мітла вулична                                                                                                                           |                                                                                                                                         | 15                                    | шт.     | 62,00           |        |                                                                                                                                                                                                                    |           |
|               |                                                                                          | Граблі віялові<br>пласмасові                                                                                                            |                                                                                                                                         | 40                                    | шт.     | 14,00           |        |                                                                                                                                                                                                                    |           |
|               |                                                                                          | Держак до<br>грабель                                                                                                                    |                                                                                                                                         | 5                                     | шт.     | 40,00           |        |                                                                                                                                                                                                                    |           |
|               |                                                                                          | 8. <a href="#">Дослідження:</a>                                                                                                         | 85140000-2<br>Послуги у<br>сфері охорони<br>здоров'я різні                                                                              |                                       |         | <b>9 959,71</b> | 1 проп | Для проведення профілактичних<br>бактеріологічних досліджень при<br>проведенні періодичних медичних<br>оглядів <u>(на 75 осіб – ціна за одиницю<br/>вказана за 1 особу).</u><br><b>ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ».</b> | Погоджено |
|               |                                                                                          | Профілактичне<br>дослідження на<br>носієство<br>збудників<br>кишкової інфекції                                                          |                                                                                                                                         | 1                                     | послуга | 90,64           |        |                                                                                                                                                                                                                    |           |
|               |                                                                                          | Профілактичне<br>дослідження на<br>носієство<br>золотистого<br>стафілокока                                                              |                                                                                                                                         | 1                                     | послуга | 64,51           |        |                                                                                                                                                                                                                    |           |
|               |                                                                                          | Проведення<br>гігієнічного<br>навчання грома-<br>дян, професійна<br>чи інша діяльність<br>яких пов'язана з<br>небезпечними<br>факторами |                                                                                                                                         | 1                                     | послуга | 66,10           |        |                                                                                                                                                                                                                    |           |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|               |                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               |     |       |          |               |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
|---------------|---------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----|-------|----------|---------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|               | Вараський<br>ЗДОН №10<br>(Т.Мороченець)                                         | 9. <a href="#">Томатна паста<br/>«33 помідори»</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 15330000-0<br>Оброблені<br>фрукти та<br>овочі | 30  | шт.   | 59,16    | 1 774,80      | +      | Для забезпечення дітей якісним<br>харчуванням.<br><b>ПП фірма «ІМБЕКС».</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Погоджено |
| Д.Сте-<br>цюк | Собіщицький ЗДО<br>(О.Мацюк)                                                    | 10. <a href="#">Дережина<br/>дров'яна<br/>непромислового<br/>використання</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 03410000-7                                    | 45  | м.куб | 1 100,00 | 49 500,00     | 1 проп | Для опалення дитячого садка.<br><b>Філія «Рафалівське лісове<br/>господарство» ДП «Ліси України».</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Погоджено |
| Д.Сте-<br>цюк | Департамент<br>культури, туризму,<br>молоді та спорту<br>ВК ВМР<br>(Н.Петрович) | 11. <a href="#">Папір для<br/>друку Mondi<br/>Maestro Standard+<br/>A4, 80 г/м² 500<br/>арк., білий</a>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 30190000-7                                    | 190 | пач.  | 177,00   | 33 630,00     | +      | Для забезпечення документообігу та<br>проведення заходів у всіх<br>підпорядкованих закладах<br>департаменту.<br><b>Prozorro Market.</b>                                                                                                                                                                                                                                                                   | Погоджено |
| Д.Сте-<br>цюк | Комунальний<br>заклад «Парк<br>культури та<br>відпочинку»<br>(Н.Петрович)       | 12. <b>Знаряддя:</b><br><a href="#">Мінівалик<br/>гірпаїнд міді<br/>30/150мм</a><br><a href="#">Валик Microfiber<br/>master<br/>6*30мм/150мм/2<br/>50</a><br><a href="#">Мінівалик<br/>елітаколог міді<br/>30/150мм</a><br><a href="#">Мінівалик<br/>преміям міді<br/>30/150мм</a><br><a href="#">Ручка до валика<br/>90*6*100</a><br><a href="#">Ручка до валика<br/>150*6</a><br><a href="#">Макловиця міні<br/>30/70</a><br><a href="#">Валик<br/>«Поліамід» 10''<br/>6*30*100 мм</a> | 44510000-8                                    |     |       |          | <b>766,00</b> | +      | Для забезпечення благоустрою<br>території парку, поточного ремонту<br>власними силами конструктивних<br>елементів та ігрових майданчиків,<br>фарбування виготовлених<br>декоративних елементів<br>благоустрою.<br>Великий об'єм робіт з дерев'яними<br>елементами (лавки, альтанки,<br>майданчики, декоративні вироби)<br>потребують постійного догляду та<br>підфарбовування.<br><b>ФОП Кравчук О.С.</b> | Погоджено |
|               |                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               | 1   | шт.   | 29,00    | 29,00         |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
|               |                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               | 1   | шт.   | 33,00    | 33,00         |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
|               |                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               | 1   | шт.   | 31,00    | 31,00         |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
|               |                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               | 1   | шт.   | 26,00    | 26,00         |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
|               |                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               | 1   | шт.   | 15,00    | 15,00         |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
|               |                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               | 1   | шт.   | 16,00    | 16,00         |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
|               |                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               | 1   | шт.   | 36,00    | 36,00         |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |
|               |                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                               | 1   | шт.   | 29,00    | 29,00         |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |           |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|  |                                                               |                                                         |            |   |      |        |          |   |                                                                                                                                                 |           |
|--|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------|---|------|--------|----------|---|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|  | Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович) | <a href="#">Мінівалик елітаколог міді 30/100мм</a>      |            | 2 | шт.  | 27,00  | 54,00    |   |                                                                                                                                                 |           |
|  |                                                               | <a href="#">Пензель грубий 75мм</a>                     |            | 2 | шт.  | 10,00  | 20,00    |   |                                                                                                                                                 |           |
|  |                                                               | <a href="#">Пензель грубий 60</a>                       |            | 4 | шт.  | 9,00   | 36,00    |   |                                                                                                                                                 |           |
|  |                                                               | <a href="#">Пензель грубий 50</a>                       |            | 1 | шт.  | 8,00   | 8,00     |   |                                                                                                                                                 |           |
|  |                                                               | <a href="#">Пензель грубий 30мм</a>                     |            | 3 | шт.  | 5,00   | 15,00    |   |                                                                                                                                                 |           |
|  |                                                               | <a href="#">Макловиця 50/180</a>                        |            | 5 | шт.  | 35,00  | 175,00   |   |                                                                                                                                                 |           |
|  |                                                               | <a href="#">Валик структурн.гум. 60*180мм</a>           |            | 1 | шт.  | 205,00 | 205,00   |   |                                                                                                                                                 |           |
|  |                                                               | <a href="#">Кисточка Італійська 20*14*51</a>            |            | 2 | шт.  | 19,00  | 38,00    |   |                                                                                                                                                 |           |
|  |                                                               | 13. <a href="#">Рукавиці зірка жовта чорні 562</a>      | 18420000-9 | 2 | пара | 30,00  | 120,00   | + | Для забезпечення благоустрою, збирання сміття та підтримання чистоти на території парку.<br><b>ФОП Кравчук О.С.</b>                             | Погоджено |
|  |                                                               | 14. <a href="#">Рукавиці з зіркою текс 587 сині</a>     |            | 2 | пара | 30,00  |          |   |                                                                                                                                                 |           |
|  |                                                               | 15. <a href="#">Шпагат поліпропілен 500гр</a>           | 39540000-4 | 1 | шт.  | 195,00 | 195,00   | + | Для підв'язування кущів троянд, штамбових дерев, плетучих рослин та інших потреб в декоративному оздобленні виробів.<br><b>ФОП Кравчук О.С.</b> | Погоджено |
|  |                                                               | 16. <a href="#">Дріт в'язальний в мотках 1,2мм 1 кг</a> | 44310000-6 | 1 | шт.  | 64,00  | 64,00    | + |                                                                                                                                                 | Погоджено |
|  |                                                               | 17. <a href="#">Вапно негашене 5 кг ДДТ</a>             | 44920000-5 | 4 | шт.  | 96,00  | 384,00   | + | Для побілки бордюрів, клумб та паркану, що розташовані на території парку.<br><b>ФОП Кравчук О.С.</b>                                           | Погоджено |
|  |                                                               | 18. <a href="#">Лак «Фарбекс» ПФ-170 2,5л</a>           | 44820000-4 | 3 | шт.  | 368,00 | 1 104,00 | + | Для поточного ремонту власними силами дерев'яних конструкцій, елементів ігрових майданчиків, дитячого екомайданчика, покриття                   | Погоджено |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|  |                                                               |                                                                     |            |   |         |        |                 |        |                                                                                                                                                                                                        |           |
|--|---------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|------------|---|---------|--------|-----------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|  | Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович) |                                                                     |            |   |         |        |                 |        | лаком виготовлених декоративних елементів благоустрою.<br><b>ФОП Кравчук О.С.</b>                                                                                                                      |           |
|  |                                                               | 19. <a href="#">Уайт спірит АВ хімстандарт 2,85кг</a>               | 44830000-7 | 2 | шт.     | 194,00 | 388,00          | +      | Для розведення загустілої фарби до потрібної консистенції.<br><b>ФОП Кравчук О.С.</b>                                                                                                                  | Погоджено |
|  |                                                               | 20. <a href="#">Безрукавки (жилети)</a>                             | 18130000-9 | 7 | шт.     | 420,00 | 2 940,00        | +      | Для працівників, які займаються благоустроєм, збиранням сміття та підтриманням чистоти на території парку, найнеобхіднішим робочим одягом.<br><b>ДП «Підприємство ДКВС України (№76)».</b>             | Погоджено |
|  |                                                               | 21. <a href="#">Заправка картриджа Canon 725</a>                    | 50310000-1 | 1 | послуга | 240,00 | 960,00          | 1 проп | Для забезпечення безперебійної роботи закладу (друкування документів, листів та звітів, меморіальних ордерів, копіювання документів) ( <i>4 картриджа Canon 725</i> ).<br><b>МПП фірма «Інтертех».</b> | Погоджено |
|  |                                                               | 22. <b>Фарби:</b>                                                   | 44810000-1 |   |         |        | <b>4 674,00</b> | +      | Для забезпечення благоустрою території парку, фарбування конструктивних елементів та ігрових майданчиків, для естетичного оформлення їх зовнішнього вигляду.<br><b>ФОП Кравчук О.С.</b>                | Погоджено |
|  |                                                               | <a href="#">Емаль Dekart коричнева 2,8кг</a>                        |            | 3 | шт.     | 238,00 | 714,00          |        |                                                                                                                                                                                                        |           |
|  |                                                               | <a href="#">Емаль Dekart шоколадна 2,8кг</a>                        |            | 3 | шт.     | 238,00 | 714,00          |        |                                                                                                                                                                                                        |           |
|  |                                                               | <a href="#">Емаль ПФ-115 Delfi 2,8кг коричнева</a>                  |            | 4 | шт.     | 265,00 | 1 060,00        |        |                                                                                                                                                                                                        |           |
|  |                                                               | <a href="#">Аерозольний балон Міхон 400мл срібло</a>                |            | 3 | шт.     | 114,00 | 342,00          |        |                                                                                                                                                                                                        |           |
|  |                                                               | <a href="#">Емаль Максима декоратив. акрилова черв.золото 0,1кг</a> |            | 1 | шт.     | 59,00  | 59,00           |        |                                                                                                                                                                                                        |           |
|  |                                                               | <a href="#">Емаль Dekart біла глянец 2,8кг</a>                      |            | 1 | шт.     | 291,00 | 291,00          |        |                                                                                                                                                                                                        |           |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|                |                                                                                                                             |                                                                                  |                                                                                     |     |      |        |                 |   |                                                                                    |           |
|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------|-----------------|---|------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| Р.Хон-<br>дока | Комунальний<br>заклад «Парк<br>культури та<br>відпочинку»<br>(Н.Петрович)                                                   | <a href="#">Емаль Dekart<br/>жовта 2,8кг</a>                                     |                                                                                     | 2   | шт.  | 264,00 | 528,00          |   |                                                                                    |           |
|                |                                                                                                                             | <a href="#">Емаль ПФ-115<br/>Delfi 2,8 кг<br/>червона</a>                        |                                                                                     | 2   | шт.  | 180,00 | 360,00          |   |                                                                                    |           |
|                |                                                                                                                             | <a href="#">Емаль ПФ-115<br/>Delfi 2,8 кг<br/>помаранч.</a>                      |                                                                                     | 2   | шт.  | 303,00 | 606,00          |   |                                                                                    |           |
|                | Вараський міський<br>центр комплексної<br>реабілітації для<br>осіб з інвалідністю<br>імені<br>З.А.Матвієнко<br>(Н.Федінчик) | 23. <a href="#">Рукавиці<br/>гумові</a>                                          | 19510000-4<br>Гумові вироби                                                         | 150 | пара | 24,00  | 3 600,00        | + | Для прибирання в закладі.<br><b>ФОП Водько І.І.</b>                                | Погоджено |
|                |                                                                                                                             | 24. <a href="#">Пакети для<br/>сміття 35л.</a>                                   | 19640000-4<br>Поліетиленові<br>мішки та<br>пакети для<br>сміття                     | 50  | шт.  | 25,00  | 1 250,00        | + |                                                                                    | Погоджено |
|                |                                                                                                                             | 25. <a href="#">Вапно<br/>гашене</a>                                             | 24210000-9<br>Оксиди,<br>пероксида та<br>гідроксида                                 | 50  | кг   | 14,00  | 700,00          | + | Для побілки дерев і бордюрів на<br>території закладу.<br><b>ФОП Водько І.І.</b>    | Погоджено |
|                |                                                                                                                             | 26. <a href="#">Засіб для<br/>дезінфекції (в<br/>таблетках)<br/>Бланідас 300</a> | 24450000-3<br>Агрохімічна<br>продукція                                              | 30  | уп.  | 350,00 | 10 500,00       | + | Для прибирання, оброблення<br>інструментів.<br><b>ФОП Водько І.І.</b>              | Погоджено |
|                |                                                                                                                             | 27. <a href="#">Туалетний<br/>папір та<br/>серветки:</a>                         | 33760000-5<br>Туалетний папір, носові<br>хустинки,<br>рушники для<br>рук і серветки |     |      |        | <b>7 800,00</b> | + | Для дотримання санітарно-<br>гігієнічних норм в закладі.<br><b>ФОП Водько І.І.</b> | Погоджено |
|                |                                                                                                                             | Туалетний папір                                                                  |                                                                                     | 200 | шт.  | 14,00  | 2 800,00        |   |                                                                                    |           |
|                |                                                                                                                             | Серветки<br>паперові                                                             |                                                                                     | 100 | уп.  | 20,00  | 2 000,00        |   |                                                                                    |           |
|                |                                                                                                                             | Рушник<br>паперовий                                                              |                                                                                     | 75  | шт.  | 40,00  | 3 000,00        |   |                                                                                    |           |
|                |                                                                                                                             | 28. <a href="#">Полотно<br/>неткане</a>                                          | 39520000-3<br>Готові<br>текстильні<br>вироби                                        | 25  | м.п. | 40,00  | 1 000,00        | + | Для миття підлоги в закладі.<br><b>ФОП Водько І.І.</b>                             | Погоджено |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|                                                                                                           |                                                                                                                                                                           |                                       |                                                    |     |         |          |          |   |                                                             |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------------------------|-----|---------|----------|----------|---|-------------------------------------------------------------|--|
| Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик) | 29. <a href="#">Продукція для чищення:</a>                                                                                                                                | 39830000 - 9<br>Продукція для чищення |                                                    |     |         |          | 6 130,00 | + | Для прання, прибирання в закладі.<br><b>ФОП Водько І.І.</b> |  |
|                                                                                                           | Порошок для автоматичного прання універсальний                                                                                                                            |                                       | 20                                                 | кг  | 40,00   | 800,00   |          |   |                                                             |  |
|                                                                                                           | Рідкий засіб для прання білої білизни (5л)                                                                                                                                |                                       | 3                                                  | шт. | 300,00  | 900,00   |          |   |                                                             |  |
|                                                                                                           | Рідкий засіб для прання (5л) універсальний                                                                                                                                |                                       | 2                                                  | шт. | 300,00  | 600,00   |          |   |                                                             |  |
|                                                                                                           | Білизна (1л)                                                                                                                                                              |                                       | 50                                                 | шт. | 16,00   | 800,00   |          |   |                                                             |  |
|                                                                                                           | Чистячий порошок (засіб для чищення) 500г                                                                                                                                 |                                       | 30                                                 | шт. | 36,00   | 1 080,00 |          |   |                                                             |  |
|                                                                                                           | Мило господарське 200г (тверде)                                                                                                                                           |                                       | 130                                                | шт. | 15,00   | 1 950,00 |          |   |                                                             |  |
|                                                                                                           | Сода кальцинована                                                                                                                                                         |                                       | 75                                                 | кг  | 80,00   | 6 000,00 |          |   |                                                             |  |
|                                                                                                           | Мило рідке з дозатором 500мл                                                                                                                                              |                                       | 125                                                | шт. | 40,00   | 5 000,00 |          |   |                                                             |  |
|                                                                                                           | 30. <a href="#">Послуги з залучення пожежної техніки для перевірки та випробування пожежних гідрантів, внутрішніх пожежних кранів та їх обладнання пожежними рукавами</a> |                                       | 75250000-3<br>Послуги пожежних і рятувальних служб | 1   | послуга | 7 088,00 |          |   |                                                             |  |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|                 |                                                                      |                                                                                                                                |                                                                                            |      |       |        |          |  |                                                                                                                                                                                                                                                                          |           |
|-----------------|----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|--|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| П.Пав-<br>лишин | КНП ВМР<br>«Вараська<br>багатопрофільна<br>лікарня»<br>(Т.Латишенко) | 31. <a href="#">Діагностичні<br/>тест-смужки для<br/>аналізу сечі<br/>CITOLAB 10<br/>MAC №100</a>                              | 33120000-7<br>Системи<br>реєстрації<br>медичної<br>інформації та<br>дослідне<br>обладнання | 3    | упак. | 915,00 | 2 745,00 |  | Для проведення специфічного<br>скринінгу цукрового діабету у<br>вагітних.                                                                                                                                                                                                | Погоджено |
|                 |                                                                      | 32. <a href="#">Електроди<br/>для моніторингу<br/>Red Dot ТМ на<br/>спінений основі з<br/>липким гелем,<br/>2560 (50шт/уп)</a> | 33120000-7<br>Системи<br>реєстрації<br>медичної<br>інформації та<br>дослідне<br>обладнання | 8    | упак. | 450,00 | 3 600,00 |  | Для забезпечення функціонування<br>приймально-діагностичного<br>відділення та надання якісних<br>послуг на апараті (Стрес-тест<br>Тредміл).<br><b>Оголошено в Prozorro Market<br/>08.03.2023 р. Стадія укладання<br/>договору.<br/>ФОП МАКАРЕНКО Д.В.,<br/>м.Харків.</b> | Погоджено |
|                 |                                                                      | 33. <a href="#">Пробірка<br/>вакуумна для<br/>забору крові<br/>«MEDRYNOK».<br/>3,6 мл, 13х75 мм,<br/>з цитратом<br/>натрію</a> | 33190000-8<br>Медичне<br>обладнання та<br>вироби<br>медичного<br>призначення<br>різні      | 1000 | шт.   | 3,55   | 3 550,00 |  | Для забезпечення своєчасного<br>проходження медичних оглядів<br>працівників РАЕС.<br><b>Оголошено в Prozorro Market<br/>15.03.2023 р. Стадія укладання<br/>договору.<br/>ТОВ "МТВ-ФАРМ",<br/>Харківська область.</b>                                                     | Погоджено |
|                 |                                                                      | 34. <a href="#">Утримувач<br/>(перехідник)<br/>"MEDRYNOK".<br/>(100 шт/уп)</a>                                                 | 33190000-8<br>Медичне<br>обладнання та<br>вироби<br>медичного<br>призначення<br>різні      | 10   | упак. | 179,00 | 1 790,00 |  | Для забезпечення своєчасного<br>проходження медичних оглядів<br>працівників РАЕС.<br><b>Prozorro Market.</b>                                                                                                                                                             | Погоджено |
|                 |                                                                      | 35. <a href="#">Голка для<br/>забору крові<br/>«MEDRYNOK».<br/>розмір 21G x 1<br/>1/2 (0.8мм x<br/>38мм).</a>                  | 33140000-3<br>Медичні<br>матеріали                                                         | 10   | упак. | 289,00 | 2 890,00 |  | Для забезпечення своєчасного<br>проходження медичних оглядів<br>працівників РАЕС.<br><b>Prozorro Market.</b>                                                                                                                                                             | Погоджено |



| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|  |                                                                      |                                                                                         |                                                                                                         |                                       |      |          |              |   |                                                                                                                                                          |           |
|--|----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------|----------|--------------|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|  | КНП ВМР<br>«Вараська<br>багатопрофільна<br>лікарня»<br>(Т.Латишенко) | <a href="#">одноразового<br/>використання,<br/>стерильна, колір<br/>зелений, 100 шт</a> |                                                                                                         |                                       |      |          |              |   |                                                                                                                                                          |           |
|  |                                                                      | 36. <a href="#">Миючий<br/>засіб для посуду<br/>(5л)</a>                                | 39830000-9<br>Продукція для<br>чищення                                                                  | 8                                     | кан. | 97,00    | 776,00       |   | Для покращення умов<br>обслуговування пацієнтів<br>травматологічного та<br>неврологічного відділень .<br><b>Prozorro Market.</b>                         | Погоджено |
|  |                                                                      | 37. <a href="#">Медичні<br/>матеріали</a>                                               | 33140000-3<br>Медичні<br>матеріали                                                                      | Згідно з переліком<br>(за посиланням) |      |          | 1 193 233,88 |   | Для забезпечення безперебійної<br>роботи установи та надання якісних<br>послуг населенню.<br><b>Відкриті торги з особливостями.</b>                      | Погоджено |
|  |                                                                      | 38. <a href="#">Кабельний<br/>канал</a>                                                 | 44160000-9<br>Магістралі,<br>трубопроводи,<br>труби, обсадні<br>труби, тьюбінги<br>та супутні<br>вироби | 22                                    | метр | 54,12    | 1 190,64     | + | Для забезпечення облаштування<br>робочих місць та кабінетів після<br>проведених ремонтних робіт другого<br>поверху поліклініки (інтернет-<br>з'єднання). | Погоджено |
|  |                                                                      | 39. <a href="#">Ширма на<br/>коleseх ШК-3</a>                                           | 33190000-8<br>Медичне<br>обладнання та<br>вироби<br>медичного<br>призначення<br>різні                   | 1                                     | шт.  | 6 502,00 | 6 502,00     |   | Для покращення умов<br>обслуговування пацієнтів відділення<br>реабілітації та дотримання умов<br>надання послуг.                                         | Погоджено |
|  |                                                                      | 40. <a href="#">Опромінювач<br/>бактерицидний</a>                                       |                                                                                                         | 1                                     | шт.  | 5 272,00 | 5 272,00     |   | Для покращення умов<br>обслуговування пацієнтів<br>поліклініки, зокрема процедурного<br>кабінету «Довіра» та дотримання<br>умов надання послуг.          | Погоджено |
|  |                                                                      | 41. <a href="#">Шафа<br/>медична – ШМ-1</a>                                             | 33190000-8<br>Медичне<br>обладнання та<br>вироби<br>медичного<br>призначення<br>різні                   | 1                                     | шт.  | 9 293,00 | 9 293,00     |   | Для покращення умов<br>обслуговування пацієнтів<br>поліклініки, зокрема процедурного<br>кабінету «Довіра» та дотримання<br>умов надання послуг.          | Погоджено |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|                    |                                         |                                                                                |                                                                                                         |        |    |          |                  |   |                                                                                                                                                      |           |
|--------------------|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----|----------|------------------|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| І.Воско-<br>бойник | КП «Благоустрій»<br>ВМР<br>(Н.Стрижеус) | 42. <a href="#">Праймер та бетоноконтакт:</a>                                  | 4483000-7<br>Мастики,<br>шпаклівки,<br>замазки та<br>розчинники                                         |        |    |          | <b>7 174,00</b>  | + | Для виконання робіт з поточних<br>ремонтів (покрівля та оздоблювальні<br>роботи побутових приміщень).<br><b>ФОП Ткач В.М.</b>                        | Погоджено |
|                    |                                         | Бітумний<br>праймер<br>Aquamast від<br>Техноніколь                             |                                                                                                         | 60     | кг | 113,73   | 6 824,00         |   |                                                                                                                                                      |           |
|                    |                                         | Ceresit CT 19<br>Бетонконтакт                                                  |                                                                                                         | 5      | кг | 70,00    | 350,00           |   |                                                                                                                                                      |           |
|                    |                                         | 43. <a href="#">Парапети<br/>металопрофільні<br/>для огорожі:</a>              | 44170000-2<br>Плити, листи,<br>стрічки та<br>фольга,<br>пов'язані з<br>конструкційни-<br>ми матеріалами |        |    |          | <b>3 512,00</b>  | + | Для виконання робіт з поточних<br>ремонтів (покрівля та оздоблювальні<br>роботи побутових приміщень).<br><b>ФОП Ткач В.М.</b>                        | Погоджено |
|                    |                                         | ширина 0,4 м<br>довжина 2,3 м,<br>1 шт                                         |                                                                                                         | 2,3    | м  | 280,00   | 644,00           |   |                                                                                                                                                      |           |
|                    |                                         | ширина 0,4 м<br>довжина 6,1 м,<br>1 шт                                         |                                                                                                         | 6,1    | м  | 280,00   | 1 708,00         |   |                                                                                                                                                      |           |
|                    |                                         | ширина 0,64 м<br>довжина 2 м ,<br>2шт                                          |                                                                                                         | 4      | м  | 290,00   | 1 160,00         |   |                                                                                                                                                      |           |
|                    |                                         | 44. <a href="#">Сталь листова<br/>оцинкована,<br/>товщина листа 0,5<br/>мм</a> | 14620000-3<br>Сплави                                                                                    | 32     | м2 | 450,00   | 14 400,00        | + | Для виконання робіт з поточних<br>ремонтів (покрівля та оздоблювальні<br>роботи побутових приміщень).<br><b>ФОП Ткач В.М.</b>                        | Погоджено |
|                    |                                         | 45. <a href="#">Розчини:</a>                                                   | 44830000-7<br>Мастики,<br>шпаклівки,<br>замазки та<br>розчинники                                        |        |    |          | <b>16 751,00</b> | + | Виробнича необхідність. Виконання<br>робіт з поточних ремонтів( покрівля<br>та оздоблювальні роботи побутових<br>приміщень).<br><b>ФОП Ткач В.М.</b> | Погоджено |
|                    |                                         | Розчин готовий<br>кладковий<br>важкий<br>цементний,<br>марка М100              |                                                                                                         | 3,6108 | м³ | 3 893,87 | 14 060,00        |   |                                                                                                                                                      |           |
|                    |                                         | Розчин готовий<br>кладковий<br>важкий<br>цементний,<br>марка М150              |                                                                                                         | 0,252  | м³ | 3 801,59 | 958,00           |   |                                                                                                                                                      |           |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|  |                                         |                                                                                |                                                                                                        |       |     |          |                  |   |                                                                                                               |           |
|--|-----------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|----------|------------------|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|  | КП «Благоустрій»<br>ВМР<br>(Н.Стрижеус) | Розчин готовий<br>кладковий<br>важкий<br>цементно-<br>вапняковий,<br>марка М50 |                                                                                                        | 0,456 | м³  | 3 800,44 | 1 733,00         |   |                                                                                                               |           |
|  |                                         | 46. <a href="#">Рульова тяга в зборі</a>                                       | 34320000-6<br>Механічні<br>запасні частини,<br>крім двигунів і<br>частин двигунів                      | 1     | шт. | 9 000,00 | 9 000,00         | + | Для безперебійної роботи<br>транспорту (автобус ЕТАЛОН).<br><b>ТОВ «НОВА БУС»<br/>(м.Черкаси).</b>            | Погоджено |
|  |                                         | 47. <a href="#">Антифриз Voxygo G12+ 20кг</a>                                  | 24950000-8<br>Спеціалізована<br>хімічна<br>продукція                                                   | 3     | шт. | 1 396,35 | 4 189,05         | + | Для безперебійної роботи<br>транспорту (автобуса).<br><b>ТОВ «Логос-Еко»<br/>(м.Луцьк).</b>                   | Погоджено |
|  |                                         | 48. <a href="#">Олива моторна YUKO Turbo Diesel 15W-40 20л</a>                 | 09210000-4<br>Мастильні<br>засоби                                                                      | 5     | шт. | 2 036,69 | 10 183,45        | + | Для безперебійної роботи<br>транспорту (автобуса).<br><b>ТОВ «Логос-Еко»<br/>(м.Луцьк)</b>                    | Погоджено |
|  |                                         | 49. <a href="#">Диски алмазні:</a>                                             | 14810000-2<br>Абразивні<br>вироби                                                                      |       |     |          | <b>16 680,00</b> | + | Встановлення зливоприймачів на<br>заїзді КНП ВМР «Вараська<br>багатопрофільна лікарня». <b>ФОП Поляк Н.П.</b> | Погоджено |
|  |                                         | Диск алмазний<br>по бетонну<br>діам.500мм                                      |                                                                                                        | 3     | шт. | 5 150,00 | 15 450,00        |   |                                                                                                               |           |
|  |                                         | Диск алмазний<br>по бетонну<br>діам.500мм                                      |                                                                                                        | 3     | шт. | 410,00   | 1 230,00         |   |                                                                                                               |           |
|  |                                         | 50. <a href="#">Труба для каналізаційних мереж діаметр 200мм*1000</a>          | 44160000-9<br>Магістралі,<br>трубопроводи,<br>труби, обсадні<br>труби, тубінги<br>та супутні<br>вироби | 25    | м   | 490,00   | 12 250,00        | + | Встановлення зливоприймачів на<br>заїзді КНП ВМР «Вараська<br>багатопрофільна лікарня». <b>ФОП Поляк Н.П.</b> | Погоджено |
|  |                                         | 51. <a href="#">Корпус з решіткою для зливоприймача</a>                        | 44470000-5<br>Чавунні вироби                                                                           | 2     | шт. | 5 800,00 | 11 600,00        | + | Встановлення зливоприймачів на<br>заїзді КНП ВМР «Вараська<br>багатопрофільна лікарня». <b>ФОП Поляк Н.П.</b> | Погоджено |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|                    |                                                    |                                                       |                                                                                                                                        |       |     |          |                     |        |                                                                                                                            |           |
|--------------------|----------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----|----------|---------------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
| І.Воско-<br>бойник | КП «УК «Житло-<br>комунсервіс» ВМР<br>(Н.Войтович) | 52. <u>Нафта і<br/>дистиляти:</u>                     | 09130000-9<br>Нафта і<br>дистиляти                                                                                                     |       |     |          | <u>1 091 980,00</u> |        | Для безперебійного надання послуги<br>з вивезення твердих побутових<br>відходів.<br><b>Відкриті торги з особливостями.</b> | Погоджено |
|                    |                                                    | Дизельне паливо                                       |                                                                                                                                        | 17000 | л   | 48,62    | 826 540,00          |        |                                                                                                                            |           |
|                    |                                                    | Бензин А-92                                           |                                                                                                                                        | 2000  | л   | 45,64    | 91 280,00           |        |                                                                                                                            |           |
|                    |                                                    | Газ скраплений                                        | 09120000-6<br>Газове паливо                                                                                                            | 8000  | л   | 21,77    | 174 160,00          |        | Для безперебійного надання послуги<br>з вивезення твердих побутових<br>відходів.<br><b>Відкриті торги з особливостями.</b> | Погоджено |
|                    |                                                    | 53. <u>Інвентар для<br/>прибирання:</u>               | 39220000-0<br>Кухонне при-<br>ладдя, товари<br>для дому та<br>господарства і<br>приладдя для<br>закладів<br>громадського<br>харчування |       |     |          | <u>7 400,00</u>     | +      | Для прибирання територій.<br><b>ТОВ «Партнер-трейд», м.Рівне.</b>                                                          | Погоджено |
|                    |                                                    | Віник Сорго                                           |                                                                                                                                        | 40    | шт. | 105,00   | 4 200,00            |        |                                                                                                                            |           |
|                    |                                                    | Мітла                                                 |                                                                                                                                        | 40    | шт. | 80,00    | 3 200,00            |        |                                                                                                                            |           |
|                    |                                                    | 54. <u>Конструкцій-<br/>ні матеріали:</u>             | 44110000-4<br>Конструкційні<br>матеріали                                                                                               |       |     |          | <u>4 922,00</u>     | 1 проп | Для ремонтних робіт (гуртожиток<br>№1, №2, №3).<br><b>ТОВ «Партнер-трейд», м.Рівне.</b>                                    | Погоджено |
|                    |                                                    | Кутник<br>перфарований<br>алюмінієвий                 |                                                                                                                                        | 54    | шт. | 18,00    | 972,00              |        |                                                                                                                            |           |
|                    |                                                    | Кутник ПВХ                                            |                                                                                                                                        | 50    | шт. | 79,00    | 3 950,00            |        |                                                                                                                            |           |
|                    |                                                    | 55. <u>Універсальний<br/>засіб «Доместос»<br/>1 л</u> | 39830000-9<br>Продукція для<br>чищення                                                                                                 | 10    | шт. | 98,00    | 980,00              | +      | Для прибирання приміщень.<br><b>ТОВ «Партнер-трейд», м.Рівне.</b>                                                          | Погоджено |
| І.Воско-<br>бойник | КП «Вараштепло-<br>водоканал» ВМР<br>(Р.Саушкін)   | 56. <u>Підшипник<br/>8114 (51114)</u>                 | 44440000-6<br>Вальниці                                                                                                                 | 2     | шт. | 132,00   | 264,00              | 1 проп | Для ремонту засувки Ø250мм<br>(вторинний відстійник №1 міських<br>очисних споруд).<br><b>ТОВ «ГЕНПОСТАЧ», м.Луцьк.</b>     | Погоджено |
|                    |                                                    | 57. <u>Набір плашок</u>                               | 44510000-8<br>Знаряддя                                                                                                                 | 1     | шт. | 2 370,00 | 2 370,00            | 1 проп | Для проведення робіт по заміні трубо-<br>проводу водопостачання на КНС.<br><b>ФОП Кухарець О.В.</b>                        | Погоджено |
|                    |                                                    | 58. <u>Рулетка</u>                                    |                                                                                                                                        | 1     | шт. | 200,00   | 200,00              |        |                                                                                                                            |           |
|                    |                                                    | 59. <u>Поплавок 0.5</u>                               | 42120000-6<br>Насоси та<br>компресори                                                                                                  | 1     | шт. | 300,00   | 300,00              | +      | Для відновлення роботи дренажного<br>насосу в автоматичному режимі на<br>Насосній III підйому.<br><b>ФОП Бердута О.П.</b>  | Погоджено |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кіль-<br>кість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|  |                                                  |                                                                     |                                                                                                                     |    |     |          |          |        |                                                                                                                                               |           |
|--|--------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|----------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|
|  | КП «Вараштепло-<br>водоканал» ВМР<br>(Р.Саушкін) | 60. <a href="#">CSB Battery 12V 12Ah</a>                            | 30230000-0<br>Комп'ютерне<br>обладнання                                                                             | 3  | шт. | 2 299,00 | 6 897,00 | +      | Батареї до блока безперебійного<br>живлення для серверів так як<br>потребують термінової заміни.<br><b>rozetka.com.ua.</b>                    | Погоджено |
|  |                                                  | 61. <a href="#">ЕЛ котушка запалювання Б 115В-01</a>                | 31610000-5<br>Електричне<br>обладнання для<br>двигунів і<br>транспортних<br>засобів                                 | 1  | шт. | 544,61   | 544,61   | 1 проп | В зв'язку з виробничою<br>необхідністю по ремонту автомобіля<br>ГАЗ 53.<br><b>ФОП Никончук С.П.</b>                                           | Погоджено |
|  |                                                  | 62. <a href="#">Підшипник 180308 (6308 2RS)</a>                     | 44440000-6<br>Вальниці                                                                                              | 2  | шт. | 411,28   | 822,56   |        |                                                                                                                                               | Погоджено |
|  |                                                  | 63. <a href="#">Лопатка для роторного насосу КО-50 (270*45*5,5)</a> | 42120000-6<br>Насоси та<br>компресори                                                                               | 12 | шт. | 421,88   | 5 062,56 |        |                                                                                                                                               | Погоджено |
|  |                                                  | 64. <a href="#">Стартер ГАЗ-53 «Старвольт»</a>                      | 31610000-5<br>Електричне<br>обладнання для<br>двигунів і<br>транспортних<br>засобів                                 | 1  | шт. | 3 800,00 | 3 800,00 | 1 проп | В зв'язку з виробничою<br>необхідністю по ремонту автомобіля<br>ВАЗ 2109, ГАЗ 53 (сміттевоз).<br><b>ФОП Шкроб Г.А.,<br/>снт.Володимирець.</b> | Погоджено |
|  |                                                  | 65. <a href="#">Радіатор 2108 «LSA»</a>                             | 34320000-6<br>Механічні<br>запасні частини,<br>крім двигунів і<br>частин двигунів                                   | 1  | шт. | 1 570,00 | 1 570,00 | 1 проп |                                                                                                                                               | Погоджено |
|  |                                                  | 66. <a href="#">Шайба клапанів 2108/09</a>                          | 34330000-9<br>Запасні частини<br>до вантажних<br>транспортних<br>засобів,<br>фургонів та<br>легкових<br>автомобілів | 8  | шт. | 50,00    | 400,00   | 1 проп |                                                                                                                                               | Погоджено |

| Куратор | Замовник<br>(установа,<br>підрозділ) | Предмет<br>закупівлі | Код ДК<br>021:2015 (CPV) | Кільк-<br>ість | Одини-<br>ця<br>виміру | Ціна за<br>одиницю,<br>грн. | Загальна<br>вартість,<br>грн. | МАЦ | Обґрунтування необхідності<br>проведення | Рішення<br>ЕР |
|---------|--------------------------------------|----------------------|--------------------------|----------------|------------------------|-----------------------------|-------------------------------|-----|------------------------------------------|---------------|
| 1       | 2                                    | 3                    | 4                        | 5              | 6                      | 7                           | 8                             | 9   | 10                                       | 11            |

|  |                                                  |                                                                                  |                                                                                         |     |     |          |          |        |  |           |
|--|--------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|----------|----------|--------|--|-----------|
|  | КП «Вараштепло-<br>водоканал» ВМР<br>(Р.Саушкін) | 67. <a href="#">Хомут<br/>пластиковий<br/>4.8*350 білий<br/>«Car Life»</a>       | 19520000-7<br>Пластмасові<br>вироби                                                     | 100 | шт. | 2,00     | 200,00   | 1 проп |  | Погоджено |
|  |                                                  | 68. <a href="#">Кришка<br/>трамплера Г53</a>                                     | 31610000-5<br>Електричне<br>обладнання для<br>двигунів і<br>транспортних<br>засобів     | 1   | шт. | 135,00   | 135,00   | 1 проп |  | Погоджено |
|  |                                                  | 69. <a href="#">Підшипник<br/>ступиці Газ-53<br/>п/внут. 7609<br/>«Slovakia»</a> | 44440000-6<br>Вальниці                                                                  | 2   | шт. | 500,00   | 1 000,00 | 1 проп |  | Погоджено |
|  |                                                  | 70. <a href="#">Підшипник<br/>ступиці Газ-53<br/>п/зов. 7609<br/>«HOLA»</a>      |                                                                                         | 2   | шт. | 320,00   | 640,00   | 1 проп |  |           |
|  |                                                  | 71. <a href="#">Насос НШ<br/>50Л</a>                                             | 42120000-6<br>Насоси та<br>компресори                                                   | 1   | шт. | 2 650,00 | 2 650,00 | 1 проп |  | Погоджено |
|  |                                                  | 72. <a href="#">Маслоприй-<br/>мач Г53</a>                                       | 34320000-6<br>Механічні<br>запасні<br>частини, крім<br>двигунів і<br>частин<br>двигунів | 1   | шт. | 1 400,00 | 1 400,00 | 1 проп |  | Погоджено |